П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

№
. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 22 июня 2018 года № 354

«О распределении субсидий из краевого бюджета местным
бюджетам муниципальных образований Краснодарского края

на софинансирование расходных обязательств муниципальных
образований по организации теплоснабжения населения

(строительство (реконструкция, техническое перевооружение)
объектов теплоснабжения населения

(котельных, тепловых сетей, тепловых пунктов)) в 2018 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Законом Краснодарского края от 20 декабря 2017 года № 3722-K3
«О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»,
постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
12 октября 2015 года № 961 «Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Развитие топливно-энергетического комплекса» и от
20 февраля 2014 года № 92 «Об утверждении Порядков предоставления и
распределения субсидий из краевого бюджета местным бюджетам
муниципальных образований Краснодарского края в целях софинансирования
расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края,
возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления
Краснодарского края по вопросам местного значения в рамках реализации
государственной программы Краснодарского края «Развитие топливно-
энергетического комплекса» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 22 июня 2018 года №354
«О распределении субсидий из краевого бюджета местным бюджетам
муниципальных образований Краснодарского края на софинансирование
расходных обязательств муниципальных образований по организации
теплоснабжения населения (строительство (реконструкция, техническое

2

перевооружение) объектов теплоснабжения населения (котельных, тепловых
сетей, тепловых пунктов)) в 2018 году» следующие изменения:

1) дополнить пунктами 4-6 следующего содержания:
«

4
Б%ре%енскот р а й о н а ^ ^  поселение

40 000,0

5 Брюховецкий район 8 285,6
6 Ванновское сельское поселение Тбилисского

района
4 190,4

»;
2) в позиции «Итого» цифры «16 515,7» заменить цифрами «68 991,7».
2. Департаменту информационной политики Краснодарского края

(Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления
на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

1 лава администрации (губерна
Краснодарского края ДОКЖЮАЦИОШОГО.о

ОБЕСПЕЧЕНИЯ% В.И. Кондратьев